
Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012272209 GUILHERME KENTA MASUDA 09/08/2006 619,3 786,4 629,6 648,1 900,0 716,7 716,7 1 

241006499651 JOAO VICTOR SARTORI MARCOLINO 03/03/2006 605,8 755,1 662,2 630,5 900,0 710,7 710,7 2 

241010107308 MARIA EDUARDA SILVEIRA TONETI 17/12/2005 629,2 755,9 588,8 598,6 920,0 698,5 698,5 3 

241026822148 JULIA CAROLINA GOMES BARBOSA 08/08/2005 615,0 761,1 635,5 594,9 880,0 697,3 697,3 4 

241033524646 ARTHUR DE MELO HIRAHATA 01/11/2006 608,3 680,0 604,3 631,8 940,0 692,9 692,9 5 

241031404759 CAUA DE OLIVEIRA MARQUES FERREIRA 22/08/2006 609,5 737,5 633,8 643,2 820,0 688,8 688,8 6 

241037828076 GRAZIELLE SCARABELI SERAPHIM 08/12/2006 619,5 697,7 627,9 616,4 880,0 688,3 688,3 7 

241012521753 LUCAS BARBOZA KAKUSHI 08/06/2007 648,4 745,1 675,5 639,1 700,0 681,6 681,6 8 

241026362293 MARIA EDUARDA DA SILVA RAMOS 07/03/2006 606,6 650,1 642,6 587,0 920,0 681,3 681,3 9 

241027920537 ENZO DAYKI YUZUKI 15/08/2000 611,2 677,7 632,6 617,4 860,0 679,8 679,8 10 

241011810926 GUSTAVO DE ANDRADE VENANCIO 27/10/2006 637,1 629,6 678,5 601,9 840,0 677,4 677,4 11 

241035141092 LUIZ FELIPE COIMBRA OLIVEIRA 01/08/2006 626,3 645,2 609,0 571,5 920,0 674,4 674,4 12 

241022790950 MATHEUS DOUGLAS FERREIRA 05/04/2004 637,3 748,0 597,4 526,6 840,0 669,9 669,9 13 

241012455366 YURI AUGUSTO DA SILVA CLEMENTE 03/05/1998 620,1 698,0 564,0 564,5 900,0 669,3 669,3 14 

241013961586 ALEXANDRE CUSTODIO DE OLIVEIRA SEDENHO 18/12/2006 592,2 728,4 542,3 601,9 880,0 669,0 669,0 15 

241009060062 PAMELLA MARAUS 28/09/2006 601,3 712,4 622,8 578,8 820,0 667,1 667,1 16 

241011941853 JUNIOR CANDIDO GOUVEA 20/06/2007 541,2 707,2 607,3 554,2 920,0 666,0 666,0 17 

241018449165 CAUA PRADO TAMAROZI 10/08/2006 605,8 768,1 705,3 627,4 620,0 665,3 665,3 18 

241042309922 RENAN BRITO DE MORAES 11/08/2006 595,1 677,2 609,9 620,3 820,0 664,5 664,5 19 

241029275146 ANNA LETICIA BARBOSA DA SILVA 14/07/2006 584,1 712,0 577,8 627,3 820,0 664,2 664,2 20 

241023699861 GABRIEL AFONSO SANTOS VIEIRA 14/02/2007 588,4 709,8 591,1 568,0 860,0 663,5 663,5 21 

241007398217 LEONARDO BRIGATTO MARTINS 25/07/2006 566,8 706,3 611,2 600,1 820,0 660,9 660,9 22 

241028047074 KAUAN APARECIDO JOSE LOURENCO 08/11/2006 559,1 639,2 627,7 635,9 840,0 660,4 660,4 23 

241019625698 THIAGO ZANETI DOS SANTOS 06/10/2006 579,8 663,3 599,6 584,8 860,0 657,5 657,5 24 

241034946566 SAMUEL SIMONATTO CORREIA 30/01/2007 589,9 731,5 620,2 603,4 720,0 653,0 653,0 25 

241023569841 JOAO PEDRO PALOMARES 08/02/2007 578,0 688,6 601,7 545,8 840,0 650,8 650,8 26 

241022726061 EDUARDO PEREIRA DA SILVA 27/04/2006 538,9 748,3 563,6 557,2 840,0 649,6 649,6 27 

241040074460 ANTONIO CARLOS FARIAS GOUVEIA 05/11/2006 644,0 656,8 637,3 620,4 680,0 647,7 647,7 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241039654959 CHARLES WANDER OLIVATO 02/09/2005 641,1 662,5 614,6 559,1 760,0 647,5 647,5 29 

241026447433 GEOVANA GABRIELLE COSTA SOUZA 11/01/2007 602,6 609,0 619,3 558,9 840,0 646,0 646,0 30 

241039926175 ISABELA RUI 16/01/2003 608,9 609,5 560,0 590,3 860,0 645,7 645,7 31 

241030966659 NICOLE GABRIELLE DUTRA SOUZA 29/06/2006 544,5 628,3 555,1 571,4 920,0 643,9 643,9 32 

241029175031 MATHEUS AMENT CORREA 08/01/2007 574,6 668,1 584,6 559,0 820,0 641,3 641,3 33 

241035781897 HENRIQUE DE OLIVEIRA SANCHES 18/08/2006 565,2 592,2 554,9 548,1 940,0 640,1 640,1 34 

241033278524 JOAO VITOR CANELLO 28/03/2006 564,1 642,2 551,5 600,5 840,0 639,7 639,7 35 

241032816308 ANDRE LUCAS RIBEIRO ANGELI 13/07/2007 606,2 692,9 561,5 613,3 720,0 638,8 638,8 36 

241031891666 SOPHIA ALVES FIGUEIREDO 31/01/2007 577,6 641,8 587,2 584,2 800,0 638,2 638,2 37 

241029661766 PEDRO PASSARELI BOZZO 20/09/2006 550,8 673,9 535,6 623,8 800,0 636,8 636,8 38 

241013291547 JONATHAS MARQUES GOMES FERREIRA 29/03/2007 541,7 732,6 574,8 590,5 720,0 631,9 631,9 39 

241016304909 GABRIEL ALCONARA BRITO 21/02/2005 608,0 694,8 590,8 603,0 660,0 631,3 631,3 40 

241034040634 ANA KAROLINA FERRARO 23/11/2006 574,7 565,7 568,3 524,5 900,0 626,6 626,6 41 

241012689956 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 23/03/2007 588,7 642,1 625,7 588,4 680,0 625,0 625,0 42 

241029063526 RENE GIROTTO MARTINES 14/05/2007 549,5 618,5 538,7 570,9 840,0 623,5 623,5 43 

241011662194 JOAO GABRIEL DE SOUZA PEDRO 15/03/2007 593,9 687,2 554,2 561,7 720,0 623,4 623,4 44 

241016476293 GABRIEL DOS SANTOS XAVIER 30/09/2006 583,3 717,5 578,3 566,0 660,0 621,0 621,0 45 

241031605520 GABRIEL BATISTA RIBEIRO 14/01/2007 594,9 658,1 616,6 500,7 720,0 618,1 618,1 46 

241040896177 LEONARDO MICHELETTI PACHECO 12/07/2005 575,4 667,0 587,1 601,8 640,0 614,3 614,3 47 

241030674980 LUCAS HENRIQUE RICARDO 22/09/2006 541,0 652,5 567,1 510,5 800,0 614,2 614,2 48 

241019317692 MARCELO MORAIS BUENO 25/03/2007 592,2 689,4 550,2 537,7 700,0 613,9 613,9 49 

241045160652 BRUNA MATIAS DOS SANTOS 02/12/2005 547,3 516,0 560,6 537,7 900,0 612,3 612,3 50 

241047156658 BARBARA DE LIMA CRISTINO SILVA 21/02/2006 493,1 676,3 471,7 545,6 860,0 609,3 609,3 51 

241041412511 BRUNO ALMEIDA VIEIRA 24/08/2003 572,7 604,1 596,6 572,1 700,0 609,1 609,1 52 

241031805062 THIAGO PULITI PINTO 05/09/2006 567,8 620,4 536,6 515,6 800,0 608,1 608,1 53 

241009793084 ARTHUR ALMEIDA PEDROSO 05/10/2006 537,3 664,5 585,8 567,0 680,0 606,9 606,9 54 

241013717517 VITORIA CAROLINE MARTINS CIMAS 19/03/2007 518,0 566,2 559,2 482,3 900,0 605,1 605,1 55 

241032582728 VINICIUS FIOROTTO MOREIRA SEABRA 03/05/2007 538,7 655,5 454,7 535,7 840,0 604,9 604,9 56 
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241002603983 YUDY GABRIEL DINIZ GANDINI 26/09/2006 538,3 616,3 513,5 572,2 780,0 604,1 604,1 57 

241012661732 ERIK GONCALVES GOMES 20/11/2006 535,8 697,2 559,7 573,6 640,0 601,3 601,3 58 

241024522302 MARIANA CRISTINA DOS SANTOS 05/11/2004 583,0 564,2 571,9 533,7 740,0 598,6 598,6 59 

241012833224 HENRY RAMALHO BRAGA 29/09/2006 578,8 560,8 513,4 517,0 820,0 598,0 598,0 60 

241022565956 VINICIUS YUICHI TUTYA 27/03/2007 573,4 660,4 545,0 529,8 680,0 597,7 597,7 61 

241026693739 VINICIUS SANTANA NERIS 10/12/2003 499,9 625,3 577,4 504,8 780,0 597,5 597,5 62 

241017775784 WELLINGTON ALMEIDA ALVES 28/05/2007 588,0 617,6 571,1 530,4 680,0 597,4 597,4 63 

241021107594 VINICIUS OTAVIANO BARBOZA 08/03/2006 553,9 612,1 585,5 471,2 760,0 596,5 596,5 64 

241003035169 MARCOS HENRIQUE VILANOVA SOUZA 01/08/2006 482,6 666,1 567,5 499,8 760,0 595,2 595,2 65 

241027789304 FELIPE NOGUEIRA DE MOURA 04/05/2007 548,0 683,4 536,3 585,9 620,0 594,7 594,7 66 

241035850569 MATHEUS ANTONIO AMORIM ALMEIDA 18/10/2005 547,7 654,7 537,2 589,7 640,0 593,9 593,9 67 

241032040545 GABRIEL DAIKI SATO 07/05/2007 555,7 603,7 602,3 547,3 660,0 593,8 593,8 68 

241019153055 KAIO FERNANDO AMIM NUNES 03/11/2006 541,0 668,6 545,5 513,0 700,0 593,6 593,6 69 

241032857179 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS CAMPESI DA SILVA 19/10/2006 593,6 591,9 585,0 555,5 640,0 593,2 593,2 70 

241014997001 RUAN EDUARDO PEREIRA 15/03/2007 525,0 646,6 556,9 535,9 700,0 592,9 592,9 71 

241026162206 LUCAS BARROS DE OLIVEIRA 16/02/2007 605,2 653,3 580,1 403,2 720,0 592,4 592,4 72 

241025347436 JOAO PEDRO FERREIRA 17/10/2003 631,0 575,0 600,9 579,4 560,0 589,3 589,3 73 

241036310498 ANA BEATRIZ FLAUSINO GUELLERO 30/11/2006 569,1 494,3 546,0 533,5 800,0 588,6 588,6 74 

241011293743 PAULO RICARDO DA SILVA NUNES 17/01/2000 618,7 631,8 567,6 522,2 600,0 588,1 588,1 75 

241009183641 VITOR RICARDO BRASSOLATTI 08/02/2007 518,3 662,9 509,2 522,1 720,0 586,5 586,5 76 

241041422965 JOSHUA ISAAC ROQUETI MAUCH 22/10/2007 580,1 693,0 518,5 558,5 580,0 586,0 586,0 77 

241010609196 VINICIUS CORREIA SANTOS 29/03/2007 506,8 548,4 513,9 487,5 860,0 583,3 583,3 78 

241045731973 MAYSA VENTURINI COSTA 06/06/2007 580,8 546,9 530,3 492,2 760,0 582,0 582,0 79 

241010653269 EDEN LUIS OLIVEIRA CORTES DOS SANTOS 16/07/2006 597,5 617,3 587,9 566,3 520,0 577,8 577,8 80 

241027762988 ALEXANDRE MATIOLI FESSORE 01/11/2006 533,5 627,4 542,8 569,7 600,0 574,7 574,7 81 

241048844120 LIEDSON JUNIOR DOS SANTOS RODRIGUES 24/04/2003 598,5 602,4 625,3 584,0 460,0 574,0 574,0 82 

241024857500 ALISSON BRAULINO DE OLIVEIRA 01/02/2007 590,1 525,0 615,4 616,6 520,0 573,4 573,4 83 

241028391050 CAIO LI CHEN 17/01/2003 553,2 598,8 564,8 487,6 660,0 572,9 572,9 84 
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241007707011 JUAN GABRIEL PEREIRA AUGUSTO 01/05/2007 566,8 592,5 587,9 551,2 560,0 571,7 571,7 85 

241048902415 JOAO VICTOR MARQUES SANTOS 12/09/2004 504,6 662,9 577,9 510,8 600,0 571,2 571,2 86 

241023395353 GUILHERME VILELA DA ROZ 15/03/2007 588,4 600,3 622,8 524,5 520,0 571,2 571,2 87 

241045470903 MARIO HENRIQUE COTRIM ALONSO 16/12/2006 589,2 581,5 552,4 592,0 540,0 571,0 571,0 88 

241017545070 VITOR BARCELLAR DE OLIVEIRA 02/05/2007 569,3 452,0 449,4 523,3 860,0 570,8 570,8 89 

241042464347 GABRIEL CESTARO 03/02/2006 564,6 566,9 540,1 519,7 660,0 570,3 570,3 90 

241008589913 VINICIUS DIAS DO NASCIMENTO 29/01/2006 627,6 622,0 555,8 437,0 600,0 568,5 568,5 91 

241012875506 LIVIA DE OLIVEIRA SANTOS 05/02/2007 542,4 629,0 469,8 560,1 640,0 568,3 568,3 92 

241048354898 THAYLA ESTEFANI ALVES JANUARIO 01/04/2006 544,8 581,6 564,3 590,5 560,0 568,2 568,2 93 

241001934603 ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/02/2007 513,5 623,9 522,3 478,5 700,0 567,6 567,6 94 

241024762759 CARLOS EDUARDO MUNIZ DE OLIVEIRA 06/07/2006 586,5 618,1 520,9 510,5 600,0 567,2 567,2 95 

241037425808 VITOR HUGO OLIVEIRA SALES 14/12/2005 542,5 479,4 532,4 500,9 780,0 567,0 567,0 96 

241050069046 LUIS HENRIQUE COSTA MACHADO 12/04/2005 595,5 447,3 606,3 565,9 620,0 567,0 567,0 97 

241011688553 HIGOR GIROTTO RODRIGUES 13/12/2002 556,1 585,4 527,5 541,7 620,0 566,1 566,1 98 

241033940065 PEDRO SANTANA FRANCA 25/01/2007 488,3 670,6 548,3 491,0 620,0 563,6 563,6 99 

241043302215 MIGUEL DE MENDONCA SILVA 18/06/2005 571,1 545,3 577,9 501,0 620,0 563,1 563,1 100 

241022011209 ALLAN SILVA 15/03/2007 528,5 484,5 556,1 562,6 680,0 562,3 562,3 101 

241017059882 LEONARDO GONCALVES PEREIRA 16/10/2003 546,4 548,6 498,4 472,1 740,0 561,1 561,1 102 

241024141004 MOACIR FERNANDO DOS SANTOS 24/01/2007 535,7 592,7 537,9 437,5 700,0 560,8 560,8 103 

241012405668 GUILHERME FELIPE DA ROCHA 09/01/2007 512,6 615,4 568,7 401,8 700,0 559,7 559,7 104 

241047417068 GABRIEL LUCAS SACHETO DIAS 09/11/2006 568,8 386,7 545,0 589,8 700,0 558,1 558,1 105 

241023452055 MATHEUS FERNANDES FREDERICO PIASSI 19/01/2007 507,8 599,9 518,0 482,6 680,0 557,7 557,7 106 

241000774240 DANIEL FREIRE KIM 15/02/2007 572,6 647,3 487,6 416,2 660,0 556,7 556,7 107 

241002231223 ENZO CHRISTIAN DA SILVA GOMES 02/04/2006 520,7 595,8 533,8 468,9 660,0 555,8 555,8 108 

241038411757 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 09/11/2006 534,5 511,0 476,9 535,8 720,0 555,6 555,6 109 

241021813092 JOAO PEDRO PONCIANO DE SOUSA 03/09/2005 560,6 461,9 546,5 520,6 680,0 553,9 553,9 110 

241009071606 ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 14/05/2007 564,3 558,8 513,5 441,9 680,0 551,7 551,7 111 

241027690551 NICOLAS VALSEIRO PICHIM 10/05/2006 541,1 630,1 332,0 566,0 680,0 549,8 549,8 112 
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241038704532 LUIS EDUARDO ELPIDIO DA SILVA 30/06/2007 492,5 489,2 520,4 505,1 740,0 549,4 549,4 113 

241009176249 HENRIQUE CESAR MODESTO LIMA 14/03/2005 555,9 435,8 566,9 587,8 600,0 549,3 549,3 114 

241026023333 DAVI SIMOES PINHEIRO DOS SANTOS 10/05/2002 572,5 421,8 570,2 494,0 680,0 547,7 547,7 115 

241044619815 LUIS CHARLES SANTO SOUSA FILHO 30/12/2006 540,8 541,9 555,5 516,6 580,0 547,0 547,0 116 

241019954619 JOAO VITOR RIBEIRO SILVA 24/12/2005 553,0 488,7 505,1 545,2 640,0 546,4 546,4 117 

241019194943 OLAVO PEREZ CRUZ 24/08/2006 600,4 441,2 552,3 514,5 620,0 545,7 545,7 118 

241009020322 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SARAIVA 13/08/2006 547,7 412,6 552,9 494,7 720,0 545,6 545,6 119 

241026061523 ALTAIR PRETO DE GODOI JUNIOR 19/12/2006 504,5 542,2 510,4 564,5 600,0 544,3 544,3 120 

241022184642 RAPHAEL MEDEIROS FERREIRA 26/05/2006 523,7 486,5 505,5 452,4 740,0 541,6 541,6 121 

241032933947 JOAO CLEBER ALVES PERON 29/08/2005 608,4 472,2 577,0 401,2 640,0 539,8 539,8 122 

241010983021 DIOGO PEDRO HIPOLITO DA SILVA 25/04/2007 569,4 467,4 592,1 527,8 540,0 539,3 539,3 123 

241024145278 NICOLAS HENRY RODRIGUES DA CUNHA 22/09/2006 528,4 665,5 470,0 412,9 600,0 535,4 535,4 124 

241029255676 JOAO PEDRO BRUNO ALVES 08/08/2005 563,0 422,6 476,3 508,6 700,0 534,1 534,1 125 

241008525644 LETICIA DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 29/03/2007 560,7 461,7 533,7 502,8 600,0 531,8 531,8 126 

241020612586 NICOLAS SALVIANO PEREIRA NUNES 23/03/2007 492,5 598,7 486,8 511,7 560,0 529,9 529,9 127 

241044532810 GABRIEL DE MICELI BRITO 15/02/2006 519,1 544,3 520,2 499,4 560,0 528,6 528,6 128 

241048050165 KAUA CRISTHIAN RAMOS 06/05/2007 452,4 469,7 554,3 557,3 600,0 526,7 526,7 129 

241038565172 ITALO APARECIDO DIAS 21/07/1997 553,0 498,9 598,4 381,6 600,0 526,4 526,4 130 

241009896572 ERIK RODRIGUES CARDOSO 27/06/2000 561,3 451,0 550,5 523,3 540,0 525,2 525,2 131 

241015215403 GIULIA EDUARDA DA SILVA MEDULE PERESSIM 16/12/2005 490,3 467,7 553,2 453,5 660,0 524,9 524,9 132 

241034612408 JOAO VICTOR LE DUTRA 05/03/2007 351,5 521,1 423,8 495,6 820,0 522,4 522,4 133 

241025577164 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 02/05/2006 539,4 515,3 516,6 492,5 540,0 520,8 520,8 134 

241021049333 JONATAN FRANCISCO DOS REIS 14/10/2005 495,2 410,1 432,3 516,0 740,0 518,7 518,7 135 

241005866827 CARLOS DANIEL DUARTE ROCHA 17/03/2007 528,3 462,3 516,4 482,6 600,0 517,9 517,9 136 

241013014352 ANTONNY GABRIEL DA COSTA SILVA 07/10/2005 541,2 417,1 476,5 523,4 620,0 515,6 515,6 137 

241043399732 CASIMIRO CAMARA CANTO 07/10/1951 469,3 618,9 540,9 479,5 460,0 513,7 513,7 138 

241031482219 THAUANY ANDRE MIRANDA 05/10/2006 497,5 392,3 423,2 472,1 780,0 513,0 513,0 139 

241015952377 BEATRIZ DE PAULA DELLAPINA 10/02/2007 529,9 469,8 537,3 466,2 540,0 508,6 508,6 140 
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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025204066 JEFFERSON DE SOUZA SILVA 21/12/1992 467,0 546,3 499,8 528,9 500,0 508,4 508,4 141 

241015081060 LUCAS RASCHYD DE CARVALHO AMOURY 12/05/2006 513,2 487,8 454,8 522,4 560,0 507,6 507,6 142 

241012466009 DANIEL ALBUQUERQUE MOLINARO MARTINS 15/04/2006 437,9 505,2 501,0 541,3 520,0 501,1 501,1 143 

241031958457 TIAGO EIJI KONISHI 02/08/2006 494,9 457,5 464,7 481,0 600,0 499,6 499,6 144 

241037196805 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA FERRARI 26/06/2005 517,8 449,3 553,7 514,5 460,0 499,1 499,1 145 

241011188158 LEONARDO DA SILVA 13/01/2007 519,5 480,1 474,1 417,0 600,0 498,1 498,1 146 

241023495443 DIEGO ARCHANGELO DOS REIS 31/01/2001 540,8 507,6 469,3 477,0 480,0 494,9 494,9 147 

241006850879 THIAGO GARCIA BATISTA SANTOS 23/04/2007 542,1 499,2 388,6 515,2 520,0 493,0 493,0 148 

241003683562 LUCAS HENRIQUE NEVES MOREIRA 27/09/2006 503,5 510,7 513,9 375,3 560,0 492,7 492,7 149 

241022602361 GUSTAVO LOURENCO DA SILVA SOUZA 04/07/2006 514,0 459,1 495,3 385,2 600,0 490,7 490,7 150 

241030099006 GABRIEL MOTTA DE OLIVEIRA 18/05/2006 473,8 398,3 555,6 526,4 480,0 486,8 486,8 151 

241004196820 GUILHERME NASCIMENTO DE ARAUJO 28/12/2006 530,9 520,9 363,1 496,0 520,0 486,2 486,2 152 

241014904130 OTAVIO DE ASSUMPCAO DA SILVA 18/07/2006 475,9 467,2 515,2 487,3 440,0 477,1 477,1 153 

241032615338 RODRIGO AMARAL JULIANO 12/05/2007 485,2 411,7 477,0 531,5 480,0 477,1 477,1 154 

241025809070 HERNANDES VITOR CHAVES PEREIRA 18/06/2007 519,2 396,1 544,5 577,8 340,0 475,5 475,5 155 

241024442139 CASSIO AUGUSTO CADAMURO JUNIOR 15/08/2006 478,8 530,2 376,8 466,1 520,0 474,4 474,4 156 

241023140684 RENAN JOFRE DE SOUZA 09/07/2006 536,5 374,2 351,8 455,6 640,0 471,6 471,6 157 

241012796090 VINICIUS AUGUSTO GONCALVES DA COSTA 28/06/2007 491,4 597,3 398,1 371,9 480,0 467,7 467,7 158 

241001772524 RAFAELA APARECIDA AUGUSTO MELO 22/05/2006 492,2 432,9 450,1 433,5 520,0 465,7 465,7 159 

241013717327 DANGELO ANTONY FIORI AGRA 02/10/2004 498,9 471,5 424,9 510,6 420,0 465,2 465,2 160 

241014791859 BRUNO ZENDRAM DE JESUS 09/09/2006 335,1 518,0 451,8 476,4 540,0 464,3 464,3 161 

241003628922 MARCOS PAULO LOURENCO PISTORI FILHO 20/01/2005 474,0 407,2 417,9 396,2 580,0 455,1 455,1 162 

241019386895 RAFAELLA FREIRE SILVESTRE RAYMUNDO 10/11/2006 425,9 415,1 351,3 498,6 560,0 450,2 450,2 163 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015709231 MATHEUS GABRIEL SIMOES DO NASCIMENTO 21/08/2006 553,1 621,3 575,2 651,4 900,0 660,2 660,2 1 

241001978345 GABRIEL MAKIYAMA NAKASHIMA 16/10/2006 612,1 714,9 630,2 562,1 760,0 655,9 655,9 2 

241018980144 ADRIEL QUEIROZ 22/08/2006 597,3 698,1 573,5 567,8 840,0 655,3 655,3 3 

241027812528 LUIZ HENRIQUE CAVINI 18/08/2006 555,1 753,8 585,1 539,6 840,0 654,7 654,7 4 

241039654959 CHARLES WANDER OLIVATO 02/09/2005 641,1 662,5 614,6 559,1 760,0 647,5 647,5 5 

241033278524 JOAO VITOR CANELLO 28/03/2006 564,1 642,2 551,5 600,5 840,0 639,7 639,7 6 

241032816308 ANDRE LUCAS RIBEIRO ANGELI 13/07/2007 606,2 692,9 561,5 613,3 720,0 638,8 638,8 7 

241029661766 PEDRO PASSARELI BOZZO 20/09/2006 550,8 673,9 535,6 623,8 800,0 636,8 636,8 8 

241012689956 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 23/03/2007 588,7 642,1 625,7 588,4 680,0 625,0 625,0 9 

241011662194 JOAO GABRIEL DE SOUZA PEDRO 15/03/2007 593,9 687,2 554,2 561,7 720,0 623,4 623,4 10 

241016476293 GABRIEL DOS SANTOS XAVIER 30/09/2006 583,3 717,5 578,3 566,0 660,0 621,0 621,0 11 

241031605520 GABRIEL BATISTA RIBEIRO 14/01/2007 594,9 658,1 616,6 500,7 720,0 618,1 618,1 12 

241040896177 LEONARDO MICHELETTI PACHECO 12/07/2005 575,4 667,0 587,1 601,8 640,0 614,3 614,3 13 

241030674980 LUCAS HENRIQUE RICARDO 22/09/2006 541,0 652,5 567,1 510,5 800,0 614,2 614,2 14 

241045160652 BRUNA MATIAS DOS SANTOS 02/12/2005 547,3 516,0 560,6 537,7 900,0 612,3 612,3 15 

241041412511 BRUNO ALMEIDA VIEIRA 24/08/2003 572,7 604,1 596,6 572,1 700,0 609,1 609,1 16 

241009793084 ARTHUR ALMEIDA PEDROSO 05/10/2006 537,3 664,5 585,8 567,0 680,0 606,9 606,9 17 

241013717517 VITORIA CAROLINE MARTINS CIMAS 19/03/2007 518,0 566,2 559,2 482,3 900,0 605,1 605,1 18 

241002603983 YUDY GABRIEL DINIZ GANDINI 26/09/2006 538,3 616,3 513,5 572,2 780,0 604,1 604,1 19 

241012661732 ERIK GONCALVES GOMES 20/11/2006 535,8 697,2 559,7 573,6 640,0 601,3 601,3 20 

241012833224 HENRY RAMALHO BRAGA 29/09/2006 578,8 560,8 513,4 517,0 820,0 598,0 598,0 21 

241026693739 VINICIUS SANTANA NERIS 10/12/2003 499,9 625,3 577,4 504,8 780,0 597,5 597,5 22 

241017775784 WELLINGTON ALMEIDA ALVES 28/05/2007 588,0 617,6 571,1 530,4 680,0 597,4 597,4 23 

241021107594 VINICIUS OTAVIANO BARBOZA 08/03/2006 553,9 612,1 585,5 471,2 760,0 596,5 596,5 24 

241003035169 MARCOS HENRIQUE VILANOVA SOUZA 01/08/2006 482,6 666,1 567,5 499,8 760,0 595,2 595,2 25 

241035850569 MATHEUS ANTONIO AMORIM ALMEIDA 18/10/2005 547,7 654,7 537,2 589,7 640,0 593,9 593,9 26 

241019153055 KAIO FERNANDO AMIM NUNES 03/11/2006 541,0 668,6 545,5 513,0 700,0 593,6 593,6 27 

241032857179 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS CAMPESI DA SILVA 19/10/2006 593,6 591,9 585,0 555,5 640,0 593,2 593,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014997001 RUAN EDUARDO PEREIRA 15/03/2007 525,0 646,6 556,9 535,9 700,0 592,9 592,9 29 

241025347436 JOAO PEDRO FERREIRA 17/10/2003 631,0 575,0 600,9 579,4 560,0 589,3 589,3 30 

241036310498 ANA BEATRIZ FLAUSINO GUELLERO 30/11/2006 569,1 494,3 546,0 533,5 800,0 588,6 588,6 31 

241011293743 PAULO RICARDO DA SILVA NUNES 17/01/2000 618,7 631,8 567,6 522,2 600,0 588,1 588,1 32 

241009183641 VITOR RICARDO BRASSOLATTI 08/02/2007 518,3 662,9 509,2 522,1 720,0 586,5 586,5 33 

241010609196 VINICIUS CORREIA SANTOS 29/03/2007 506,8 548,4 513,9 487,5 860,0 583,3 583,3 34 

241010653269 EDEN LUIS OLIVEIRA CORTES DOS SANTOS 16/07/2006 597,5 617,3 587,9 566,3 520,0 577,8 577,8 35 

241048844120 LIEDSON JUNIOR DOS SANTOS RODRIGUES 24/04/2003 598,5 602,4 625,3 584,0 460,0 574,0 574,0 36 

241024857500 ALISSON BRAULINO DE OLIVEIRA 01/02/2007 590,1 525,0 615,4 616,6 520,0 573,4 573,4 37 

241028391050 CAIO LI CHEN 17/01/2003 553,2 598,8 564,8 487,6 660,0 572,9 572,9 38 

241007707011 JUAN GABRIEL PEREIRA AUGUSTO 01/05/2007 566,8 592,5 587,9 551,2 560,0 571,7 571,7 39 

241048902415 JOAO VICTOR MARQUES SANTOS 12/09/2004 504,6 662,9 577,9 510,8 600,0 571,2 571,2 40 

241023395353 GUILHERME VILELA DA ROZ 15/03/2007 588,4 600,3 622,8 524,5 520,0 571,2 571,2 41 

241045470903 MARIO HENRIQUE COTRIM ALONSO 16/12/2006 589,2 581,5 552,4 592,0 540,0 571,0 571,0 42 

241017545070 VITOR BARCELLAR DE OLIVEIRA 02/05/2007 569,3 452,0 449,4 523,3 860,0 570,8 570,8 43 

241042464347 GABRIEL CESTARO 03/02/2006 564,6 566,9 540,1 519,7 660,0 570,3 570,3 44 

241008589913 VINICIUS DIAS DO NASCIMENTO 29/01/2006 627,6 622,0 555,8 437,0 600,0 568,5 568,5 45 

241048354898 THAYLA ESTEFANI ALVES JANUARIO 01/04/2006 544,8 581,6 564,3 590,5 560,0 568,2 568,2 46 

241001934603 ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/02/2007 513,5 623,9 522,3 478,5 700,0 567,6 567,6 47 

241024762759 CARLOS EDUARDO MUNIZ DE OLIVEIRA 06/07/2006 586,5 618,1 520,9 510,5 600,0 567,2 567,2 48 

241037425808 VITOR HUGO OLIVEIRA SALES 14/12/2005 542,5 479,4 532,4 500,9 780,0 567,0 567,0 49 

241050069046 LUIS HENRIQUE COSTA MACHADO 12/04/2005 595,5 447,3 606,3 565,9 620,0 567,0 567,0 50 

241011688553 HIGOR GIROTTO RODRIGUES 13/12/2002 556,1 585,4 527,5 541,7 620,0 566,1 566,1 51 

241033940065 PEDRO SANTANA FRANCA 25/01/2007 488,3 670,6 548,3 491,0 620,0 563,6 563,6 52 

241043302215 MIGUEL DE MENDONCA SILVA 18/06/2005 571,1 545,3 577,9 501,0 620,0 563,1 563,1 53 

241017059882 LEONARDO GONCALVES PEREIRA 16/10/2003 546,4 548,6 498,4 472,1 740,0 561,1 561,1 54 

241012405668 GUILHERME FELIPE DA ROCHA 09/01/2007 512,6 615,4 568,7 401,8 700,0 559,7 559,7 55 

241023452055 MATHEUS FERNANDES FREDERICO PIASSI 19/01/2007 507,8 599,9 518,0 482,6 680,0 557,7 557,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000774240 DANIEL FREIRE KIM 15/02/2007 572,6 647,3 487,6 416,2 660,0 556,7 556,7 57 

241002231223 ENZO CHRISTIAN DA SILVA GOMES 02/04/2006 520,7 595,8 533,8 468,9 660,0 555,8 555,8 58 

241038411757 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 09/11/2006 534,5 511,0 476,9 535,8 720,0 555,6 555,6 59 

241021813092 JOAO PEDRO PONCIANO DE SOUSA 03/09/2005 560,6 461,9 546,5 520,6 680,0 553,9 553,9 60 

241009071606 ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 14/05/2007 564,3 558,8 513,5 441,9 680,0 551,7 551,7 61 

241027690551 NICOLAS VALSEIRO PICHIM 10/05/2006 541,1 630,1 332,0 566,0 680,0 549,8 549,8 62 

241009176249 HENRIQUE CESAR MODESTO LIMA 14/03/2005 555,9 435,8 566,9 587,8 600,0 549,3 549,3 63 

241026023333 DAVI SIMOES PINHEIRO DOS SANTOS 10/05/2002 572,5 421,8 570,2 494,0 680,0 547,7 547,7 64 

241044619815 LUIS CHARLES SANTO SOUSA FILHO 30/12/2006 540,8 541,9 555,5 516,6 580,0 547,0 547,0 65 

241019954619 JOAO VITOR RIBEIRO SILVA 24/12/2005 553,0 488,7 505,1 545,2 640,0 546,4 546,4 66 

241019194943 OLAVO PEREZ CRUZ 24/08/2006 600,4 441,2 552,3 514,5 620,0 545,7 545,7 67 

241009020322 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SARAIVA 13/08/2006 547,7 412,6 552,9 494,7 720,0 545,6 545,6 68 

241026061523 ALTAIR PRETO DE GODOI JUNIOR 19/12/2006 504,5 542,2 510,4 564,5 600,0 544,3 544,3 69 

241022184642 RAPHAEL MEDEIROS FERREIRA 26/05/2006 523,7 486,5 505,5 452,4 740,0 541,6 541,6 70 

241010983021 DIOGO PEDRO HIPOLITO DA SILVA 25/04/2007 569,4 467,4 592,1 527,8 540,0 539,3 539,3 71 

241008525644 LETICIA DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 29/03/2007 560,7 461,7 533,7 502,8 600,0 531,8 531,8 72 

241044532810 GABRIEL DE MICELI BRITO 15/02/2006 519,1 544,3 520,2 499,4 560,0 528,6 528,6 73 

241048050165 KAUA CRISTHIAN RAMOS 06/05/2007 452,4 469,7 554,3 557,3 600,0 526,7 526,7 74 

241038565172 ITALO APARECIDO DIAS 21/07/1997 553,0 498,9 598,4 381,6 600,0 526,4 526,4 75 

241015215403 GIULIA EDUARDA DA SILVA MEDULE PERESSIM 16/12/2005 490,3 467,7 553,2 453,5 660,0 524,9 524,9 76 

241025577164 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 02/05/2006 539,4 515,3 516,6 492,5 540,0 520,8 520,8 77 

241021049333 JONATAN FRANCISCO DOS REIS 14/10/2005 495,2 410,1 432,3 516,0 740,0 518,7 518,7 78 

241013014352 ANTONNY GABRIEL DA COSTA SILVA 07/10/2005 541,2 417,1 476,5 523,4 620,0 515,6 515,6 79 

241031482219 THAUANY ANDRE MIRANDA 05/10/2006 497,5 392,3 423,2 472,1 780,0 513,0 513,0 80 

241015952377 BEATRIZ DE PAULA DELLAPINA 10/02/2007 529,9 469,8 537,3 466,2 540,0 508,6 508,6 81 

241025204066 JEFFERSON DE SOUZA SILVA 21/12/1992 467,0 546,3 499,8 528,9 500,0 508,4 508,4 82 

241012466009 DANIEL ALBUQUERQUE MOLINARO MARTINS 15/04/2006 437,9 505,2 501,0 541,3 520,0 501,1 501,1 83 

241037196805 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA FERRARI 26/06/2005 517,8 449,3 553,7 514,5 460,0 499,1 499,1 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241023495443 DIEGO ARCHANGELO DOS REIS 31/01/2001 540,8 507,6 469,3 477,0 480,0 494,9 494,9 85 

241003683562 LUCAS HENRIQUE NEVES MOREIRA 27/09/2006 503,5 510,7 513,9 375,3 560,0 492,7 492,7 86 

241022602361 GUSTAVO LOURENCO DA SILVA SOUZA 04/07/2006 514,0 459,1 495,3 385,2 600,0 490,7 490,7 87 

241004196820 GUILHERME NASCIMENTO DE ARAUJO 28/12/2006 530,9 520,9 363,1 496,0 520,0 486,2 486,2 88 

241014904130 OTAVIO DE ASSUMPCAO DA SILVA 18/07/2006 475,9 467,2 515,2 487,3 440,0 477,1 477,1 89 

241025809070 HERNANDES VITOR CHAVES PEREIRA 18/06/2007 519,2 396,1 544,5 577,8 340,0 475,5 475,5 90 

241024442139 CASSIO AUGUSTO CADAMURO JUNIOR 15/08/2006 478,8 530,2 376,8 466,1 520,0 474,4 474,4 91 

241023140684 RENAN JOFRE DE SOUZA 09/07/2006 536,5 374,2 351,8 455,6 640,0 471,6 471,6 92 

241012796090 VINICIUS AUGUSTO GONCALVES DA COSTA 28/06/2007 491,4 597,3 398,1 371,9 480,0 467,7 467,7 93 

241001772524 RAFAELA APARECIDA AUGUSTO MELO 22/05/2006 492,2 432,9 450,1 433,5 520,0 465,7 465,7 94 

241013717327 DANGELO ANTONY FIORI AGRA 02/10/2004 498,9 471,5 424,9 510,6 420,0 465,2 465,2 95 

241014791859 BRUNO ZENDRAM DE JESUS 09/09/2006 335,1 518,0 451,8 476,4 540,0 464,3 464,3 96 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001129626 LARA ESTEFANNI ZACCARO RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/06/2006 550,4 620,2 527,9 543,1 780,0 604,3 604,3 1 

241013717327 DANGELO ANTONY FIORI AGRA 02/10/2004 498,9 471,5 424,9 510,6 420,0 465,2 465,2 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 11



Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013917273 JOAO GABRIEL LOPES DANTAS 22/06/2006 567,1 698,1 524,7 553,2 860,0 640,6 640,6 1 

241046485132 CAIO HENRIQUE DE SOUSA 25/06/2003 655,0 680,6 601,9 602,9 640,0 636,1 636,1 2 

241025472408 CARLOS EDUARDO SOUZA LOPES 07/06/2007 571,3 676,2 566,1 494,4 840,0 629,6 629,6 3 

241006170153 LIA DAINE RAMOS ALVAREZ 10/10/2005 566,3 627,3 535,4 537,9 840,0 621,4 621,4 4 

241010120806 GABRIEL FERREIRA MARCONDES 02/08/1999 617,3 663,7 602,0 611,2 600,0 618,8 618,8 5 

241030674980 LUCAS HENRIQUE RICARDO 22/09/2006 541,0 652,5 567,1 510,5 800,0 614,2 614,2 6 

241003035169 MARCOS HENRIQUE VILANOVA SOUZA 01/08/2006 482,6 666,1 567,5 499,8 760,0 595,2 595,2 7 

241025347436 JOAO PEDRO FERREIRA 17/10/2003 631,0 575,0 600,9 579,4 560,0 589,3 589,3 8 

241036310498 ANA BEATRIZ FLAUSINO GUELLERO 30/11/2006 569,1 494,3 546,0 533,5 800,0 588,6 588,6 9 

241010653269 EDEN LUIS OLIVEIRA CORTES DOS SANTOS 16/07/2006 597,5 617,3 587,9 566,3 520,0 577,8 577,8 10 

241048844120 LIEDSON JUNIOR DOS SANTOS RODRIGUES 24/04/2003 598,5 602,4 625,3 584,0 460,0 574,0 574,0 11 

241008589913 VINICIUS DIAS DO NASCIMENTO 29/01/2006 627,6 622,0 555,8 437,0 600,0 568,5 568,5 12 

241037425808 VITOR HUGO OLIVEIRA SALES 14/12/2005 542,5 479,4 532,4 500,9 780,0 567,0 567,0 13 

241033940065 PEDRO SANTANA FRANCA 25/01/2007 488,3 670,6 548,3 491,0 620,0 563,6 563,6 14 

241012405668 GUILHERME FELIPE DA ROCHA 09/01/2007 512,6 615,4 568,7 401,8 700,0 559,7 559,7 15 

241023452055 MATHEUS FERNANDES FREDERICO PIASSI 19/01/2007 507,8 599,9 518,0 482,6 680,0 557,7 557,7 16 

241002231223 ENZO CHRISTIAN DA SILVA GOMES 02/04/2006 520,7 595,8 533,8 468,9 660,0 555,8 555,8 17 

241038411757 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 09/11/2006 534,5 511,0 476,9 535,8 720,0 555,6 555,6 18 

241021813092 JOAO PEDRO PONCIANO DE SOUSA 03/09/2005 560,6 461,9 546,5 520,6 680,0 553,9 553,9 19 

241009176249 HENRIQUE CESAR MODESTO LIMA 14/03/2005 555,9 435,8 566,9 587,8 600,0 549,3 549,3 20 

241044619815 LUIS CHARLES SANTO SOUSA FILHO 30/12/2006 540,8 541,9 555,5 516,6 580,0 547,0 547,0 21 

241019954619 JOAO VITOR RIBEIRO SILVA 24/12/2005 553,0 488,7 505,1 545,2 640,0 546,4 546,4 22 

241009020322 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SARAIVA 13/08/2006 547,7 412,6 552,9 494,7 720,0 545,6 545,6 23 

241044532810 GABRIEL DE MICELI BRITO 15/02/2006 519,1 544,3 520,2 499,4 560,0 528,6 528,6 24 

241048050165 KAUA CRISTHIAN RAMOS 06/05/2007 452,4 469,7 554,3 557,3 600,0 526,7 526,7 25 

241038565172 ITALO APARECIDO DIAS 21/07/1997 553,0 498,9 598,4 381,6 600,0 526,4 526,4 26 

241013014352 ANTONNY GABRIEL DA COSTA SILVA 07/10/2005 541,2 417,1 476,5 523,4 620,0 515,6 515,6 27 

241031482219 THAUANY ANDRE MIRANDA 05/10/2006 497,5 392,3 423,2 472,1 780,0 513,0 513,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 13



Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025204066 JEFFERSON DE SOUZA SILVA 21/12/1992 467,0 546,3 499,8 528,9 500,0 508,4 508,4 29 

241023495443 DIEGO ARCHANGELO DOS REIS 31/01/2001 540,8 507,6 469,3 477,0 480,0 494,9 494,9 30 

241003683562 LUCAS HENRIQUE NEVES MOREIRA 27/09/2006 503,5 510,7 513,9 375,3 560,0 492,7 492,7 31 

241004196820 GUILHERME NASCIMENTO DE ARAUJO 28/12/2006 530,9 520,9 363,1 496,0 520,0 486,2 486,2 32 

241014904130 OTAVIO DE ASSUMPCAO DA SILVA 18/07/2006 475,9 467,2 515,2 487,3 440,0 477,1 477,1 33 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 14



Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006030878 GUILHERME BARBOSA BALDOINO CAMPOS 25/11/2006 597,6 772,3 546,0 591,3 740,0 649,4 649,4 1 

241017058637 JOAO HENRIQUE GARCIA VIEIRA 07/03/2002 618,4 630,1 677,8 523,6 780,0 646,0 646,0 2 

241029351459 KAIO ROQUIM DE MENEZES SANTOS 07/02/2007 589,1 661,8 563,1 595,6 720,0 625,9 625,9 3 

241012689956 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 23/03/2007 588,7 642,1 625,7 588,4 680,0 625,0 625,0 4 

241031605520 GABRIEL BATISTA RIBEIRO 14/01/2007 594,9 658,1 616,6 500,7 720,0 618,1 618,1 5 

241045160652 BRUNA MATIAS DOS SANTOS 02/12/2005 547,3 516,0 560,6 537,7 900,0 612,3 612,3 6 

241041412511 BRUNO ALMEIDA VIEIRA 24/08/2003 572,7 604,1 596,6 572,1 700,0 609,1 609,1 7 

241013717517 VITORIA CAROLINE MARTINS CIMAS 19/03/2007 518,0 566,2 559,2 482,3 900,0 605,1 605,1 8 

241017775784 WELLINGTON ALMEIDA ALVES 28/05/2007 588,0 617,6 571,1 530,4 680,0 597,4 597,4 9 

241021107594 VINICIUS OTAVIANO BARBOZA 08/03/2006 553,9 612,1 585,5 471,2 760,0 596,5 596,5 10 

241003035169 MARCOS HENRIQUE VILANOVA SOUZA 01/08/2006 482,6 666,1 567,5 499,8 760,0 595,2 595,2 11 

241035850569 MATHEUS ANTONIO AMORIM ALMEIDA 18/10/2005 547,7 654,7 537,2 589,7 640,0 593,9 593,9 12 

241019153055 KAIO FERNANDO AMIM NUNES 03/11/2006 541,0 668,6 545,5 513,0 700,0 593,6 593,6 13 

241032857179 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS CAMPESI DA SILVA 19/10/2006 593,6 591,9 585,0 555,5 640,0 593,2 593,2 14 

241036310498 ANA BEATRIZ FLAUSINO GUELLERO 30/11/2006 569,1 494,3 546,0 533,5 800,0 588,6 588,6 15 

241010653269 EDEN LUIS OLIVEIRA CORTES DOS SANTOS 16/07/2006 597,5 617,3 587,9 566,3 520,0 577,8 577,8 16 

241048844120 LIEDSON JUNIOR DOS SANTOS RODRIGUES 24/04/2003 598,5 602,4 625,3 584,0 460,0 574,0 574,0 17 

241024857500 ALISSON BRAULINO DE OLIVEIRA 01/02/2007 590,1 525,0 615,4 616,6 520,0 573,4 573,4 18 

241007707011 JUAN GABRIEL PEREIRA AUGUSTO 01/05/2007 566,8 592,5 587,9 551,2 560,0 571,7 571,7 19 

241045470903 MARIO HENRIQUE COTRIM ALONSO 16/12/2006 589,2 581,5 552,4 592,0 540,0 571,0 571,0 20 

241017545070 VITOR BARCELLAR DE OLIVEIRA 02/05/2007 569,3 452,0 449,4 523,3 860,0 570,8 570,8 21 

241008589913 VINICIUS DIAS DO NASCIMENTO 29/01/2006 627,6 622,0 555,8 437,0 600,0 568,5 568,5 22 

241048354898 THAYLA ESTEFANI ALVES JANUARIO 01/04/2006 544,8 581,6 564,3 590,5 560,0 568,2 568,2 23 

241001934603 ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/02/2007 513,5 623,9 522,3 478,5 700,0 567,6 567,6 24 

241050069046 LUIS HENRIQUE COSTA MACHADO 12/04/2005 595,5 447,3 606,3 565,9 620,0 567,0 567,0 25 

241033940065 PEDRO SANTANA FRANCA 25/01/2007 488,3 670,6 548,3 491,0 620,0 563,6 563,6 26 

241043302215 MIGUEL DE MENDONCA SILVA 18/06/2005 571,1 545,3 577,9 501,0 620,0 563,1 563,1 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 15



Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000774240 DANIEL FREIRE KIM 15/02/2007 572,6 647,3 487,6 416,2 660,0 556,7 556,7 28 

241038411757 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 09/11/2006 534,5 511,0 476,9 535,8 720,0 555,6 555,6 29 

241021813092 JOAO PEDRO PONCIANO DE SOUSA 03/09/2005 560,6 461,9 546,5 520,6 680,0 553,9 553,9 30 

241009071606 ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 14/05/2007 564,3 558,8 513,5 441,9 680,0 551,7 551,7 31 

241027690551 NICOLAS VALSEIRO PICHIM 10/05/2006 541,1 630,1 332,0 566,0 680,0 549,8 549,8 32 

241044619815 LUIS CHARLES SANTO SOUSA FILHO 30/12/2006 540,8 541,9 555,5 516,6 580,0 547,0 547,0 33 

241019194943 OLAVO PEREZ CRUZ 24/08/2006 600,4 441,2 552,3 514,5 620,0 545,7 545,7 34 

241009020322 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SARAIVA 13/08/2006 547,7 412,6 552,9 494,7 720,0 545,6 545,6 35 

241026061523 ALTAIR PRETO DE GODOI JUNIOR 19/12/2006 504,5 542,2 510,4 564,5 600,0 544,3 544,3 36 

241022184642 RAPHAEL MEDEIROS FERREIRA 26/05/2006 523,7 486,5 505,5 452,4 740,0 541,6 541,6 37 

241010983021 DIOGO PEDRO HIPOLITO DA SILVA 25/04/2007 569,4 467,4 592,1 527,8 540,0 539,3 539,3 38 

241044532810 GABRIEL DE MICELI BRITO 15/02/2006 519,1 544,3 520,2 499,4 560,0 528,6 528,6 39 

241048050165 KAUA CRISTHIAN RAMOS 06/05/2007 452,4 469,7 554,3 557,3 600,0 526,7 526,7 40 

241025577164 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 02/05/2006 539,4 515,3 516,6 492,5 540,0 520,8 520,8 41 

241013014352 ANTONNY GABRIEL DA COSTA SILVA 07/10/2005 541,2 417,1 476,5 523,4 620,0 515,6 515,6 42 

241031482219 THAUANY ANDRE MIRANDA 05/10/2006 497,5 392,3 423,2 472,1 780,0 513,0 513,0 43 

241015952377 BEATRIZ DE PAULA DELLAPINA 10/02/2007 529,9 469,8 537,3 466,2 540,0 508,6 508,6 44 

241023495443 DIEGO ARCHANGELO DOS REIS 31/01/2001 540,8 507,6 469,3 477,0 480,0 494,9 494,9 45 

241003683562 LUCAS HENRIQUE NEVES MOREIRA 27/09/2006 503,5 510,7 513,9 375,3 560,0 492,7 492,7 46 

241022602361 GUSTAVO LOURENCO DA SILVA SOUZA 04/07/2006 514,0 459,1 495,3 385,2 600,0 490,7 490,7 47 

241004196820 GUILHERME NASCIMENTO DE ARAUJO 28/12/2006 530,9 520,9 363,1 496,0 520,0 486,2 486,2 48 

241025809070 HERNANDES VITOR CHAVES PEREIRA 18/06/2007 519,2 396,1 544,5 577,8 340,0 475,5 475,5 49 

241024442139 CASSIO AUGUSTO CADAMURO JUNIOR 15/08/2006 478,8 530,2 376,8 466,1 520,0 474,4 474,4 50 

241023140684 RENAN JOFRE DE SOUZA 09/07/2006 536,5 374,2 351,8 455,6 640,0 471,6 471,6 51 

241012796090 VINICIUS AUGUSTO GONCALVES DA COSTA 28/06/2007 491,4 597,3 398,1 371,9 480,0 467,7 467,7 52 

241001772524 RAFAELA APARECIDA AUGUSTO MELO 22/05/2006 492,2 432,9 450,1 433,5 520,0 465,7 465,7 53 

241013717327 DANGELO ANTONY FIORI AGRA 02/10/2004 498,9 471,5 424,9 510,6 420,0 465,2 465,2 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014791859 BRUNO ZENDRAM DE JESUS 09/09/2006 335,1 518,0 451,8 476,4 540,0 464,3 464,3 55 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:03 Página 17



Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011469293 EVERTON DE SOUZA BORGES 15/01/2007 558,2 622,6 566,6 485,8 640,0 574,6 574,6 1 

241013717327 DANGELO ANTONY FIORI AGRA 02/10/2004 498,9 471,5 424,9 510,6 420,0 465,2 465,2 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013465430 KAIO ENRIQUE RAMOS PATRICIO 16/11/2006 449,6 435,4 427,0 452,6 400,0 432,9 432,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Barretos - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012900908 DAVI CUNHA RODRIGUES 03/03/2007 571,9 544,6 528,4 580,6 860,0 617,1 617,1 1 

241017927344 BRYAN BELARMINO MOREIRA 20/09/2006 567,3 731,0 561,1 586,5 620,0 613,2 613,2 2 

241014634281 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA CASTRO 15/06/2007 597,1 648,7 590,7 561,7 660,0 611,6 611,6 3 

241045269081 JONAS PAULINO DE SOUZA 18/11/1990 599,3 613,6 629,8 606,4 560,0 601,8 601,8 4 

241008317596 JOAO VICTOR LEAL ALMEIDA DE MELLO 25/11/2004 543,2 666,8 500,5 457,6 840,0 601,6 601,6 5 

241003035169 MARCOS HENRIQUE VILANOVA SOUZA 01/08/2006 482,6 666,1 567,5 499,8 760,0 595,2 595,2 6 

241036310498 ANA BEATRIZ FLAUSINO GUELLERO 30/11/2006 569,1 494,3 546,0 533,5 800,0 588,6 588,6 7 

241010653269 EDEN LUIS OLIVEIRA CORTES DOS SANTOS 16/07/2006 597,5 617,3 587,9 566,3 520,0 577,8 577,8 8 

241048844120 LIEDSON JUNIOR DOS SANTOS RODRIGUES 24/04/2003 598,5 602,4 625,3 584,0 460,0 574,0 574,0 9 

241008589913 VINICIUS DIAS DO NASCIMENTO 29/01/2006 627,6 622,0 555,8 437,0 600,0 568,5 568,5 10 

241033940065 PEDRO SANTANA FRANCA 25/01/2007 488,3 670,6 548,3 491,0 620,0 563,6 563,6 11 

241038411757 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 09/11/2006 534,5 511,0 476,9 535,8 720,0 555,6 555,6 12 

241021813092 JOAO PEDRO PONCIANO DE SOUSA 03/09/2005 560,6 461,9 546,5 520,6 680,0 553,9 553,9 13 

241044619815 LUIS CHARLES SANTO SOUSA FILHO 30/12/2006 540,8 541,9 555,5 516,6 580,0 547,0 547,0 14 

241009020322 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SARAIVA 13/08/2006 547,7 412,6 552,9 494,7 720,0 545,6 545,6 15 

241044532810 GABRIEL DE MICELI BRITO 15/02/2006 519,1 544,3 520,2 499,4 560,0 528,6 528,6 16 

241048050165 KAUA CRISTHIAN RAMOS 06/05/2007 452,4 469,7 554,3 557,3 600,0 526,7 526,7 17 

241013014352 ANTONNY GABRIEL DA COSTA SILVA 07/10/2005 541,2 417,1 476,5 523,4 620,0 515,6 515,6 18 

241031482219 THAUANY ANDRE MIRANDA 05/10/2006 497,5 392,3 423,2 472,1 780,0 513,0 513,0 19 

241023495443 DIEGO ARCHANGELO DOS REIS 31/01/2001 540,8 507,6 469,3 477,0 480,0 494,9 494,9 20 

241003683562 LUCAS HENRIQUE NEVES MOREIRA 27/09/2006 503,5 510,7 513,9 375,3 560,0 492,7 492,7 21 

241004196820 GUILHERME NASCIMENTO DE ARAUJO 28/12/2006 530,9 520,9 363,1 496,0 520,0 486,2 486,2 22 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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